

مستطیل سبز

کمیته فدراسیون فوتبال در تازه ترین آرای انضباطی خود پبرو اظهار نظر علیه داور مسابقه پس از دیدار تیم‌های استقلال خوزستان- پیکان و هوادر- فولاد از هفته هفتم لیگ برتر، محمد طیبی از استقلال خوزستان و علیرضا حقیقی دروازه بان هوادار را تا اطلاع ثانوی و صدور رای قطعی محروم کرد.

**قضاوت داوران ایرانی در انتخابی جام جهانی**  
بازی دو تیم مالدیو و بنگلادش از سری رقابت‌های مقدماتی جام جهانی در حالی روز پنج شنبه ۲۰ مهرماه در شهر ماله مالدیو بر گزار می‌شود که با اعلام فیفا سید وحید کاظمی به عنوان داور به همراه فرهاد مروچی و آرمان اسعدی قضاوت این بازی را برعهده دارند. همچنین پیام حدیری به عنوان داور چهارم در این بازی انتخاب شده است.

**برگزاری هفته ششم لیگ بین فیفاذی ولیگ قهرمانان آسیا**  
برنامه هفته ششم لیگ برتر که چندی پیش به تعویق افتاده بود در شرایطی اعلام شد که قرار است تیم ملی فوتبال ایران در تورنمنت چهارجانبه اردن شرکت کند و در صورت صعود به فینال این مسابقات باید در تاریخ ۲۴ مهرماه به میدان برود و قرار است تیم‌هایی که ملی پوش بیشتری در تیم ملی دارند، ۲۲ ساعت پس از بازگشت تیم ملی در لیگ به میدان بروند.همچنین نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا باید اولال این در هفته سوم مسابقات حضور یابند. در این شرایط برنامه هفته ششم لیگ به این شرح اعلام شد:  
سه شنبه ۲۵ مهر: مساجی مازندران – آلومینیوم اراک - ساعت ۱۸ پنجشنبه ۲۷ مهر: پیکان تهران – پرسپولیس - ساعت ۱۸

صنعت نفت آبادان – ملوان بندرانزلی - ساعت ۱۹  
جمعه ۲۸ مهر: استقلال – هوادارتهران - ساعت ۱۸- ورزشگاه آزادی تهران  
فولاد خوزستان – استقلال خوزستان - ساعت ۱۹- ورزشگاه شهدای فولاد  
شنبه ۲۹ مهر: ذوب‌آهن اصفهان – مس رفسنجان - ساعت ۱۸- ورزشگاه فولادشهر  
ترکتور تبریز – شمس آذر قزوین - ساعت ۱۸:۱۵- ورزشگاه یادگار امام  
\*در این مسابقه متعاقبا اعلام خواهد شد  
گل‌گهر سیرجان – فولاد مبارک که سپاهان اصفهان – ششم شهید سلیمانی سیرجان

**گردان خداحافظی می کند**  
شهاب گردان ملی پوش سابق و دروازه بان فولاد خوزستان درباره مصومیت کنت، دیگر گلر فولاد هم گفت: او در تمرین با یکی از بازیکنان برخورد کرد و گونِه و بالای ابروی او دچار شکستگی و مجبور شد جراحی کند. فکر می‌کنم بعد از تعطیلی لیگ به شرایط لازم برسد.گردان در واکنش به این سوال که رقابت بین شما و کنت به چه صورت است، عنوان کرد: ما خیلی رقابت نداریم و او گلر اول است و بازی می کند. من هم سال آخری است که در فوتبال هستم و صد درصد در پایان لیگ خداحافظی می کنم.

**هم گروهی فوتبال ساحلی با اسپانیا و آرژانتین**  
قرعه کشی دوازدهمین دوره جام جهانی فوتبال ساحلی در دبی برگزار شد و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در گروه B با تیم‌های اسپانیا، تاهیتی و آرژانتین مصاف خواهد داد.نتیجه این قرعه کشی به شرح زیر است:  
گروه A: امارات، مصر، آمریکا، ایتالیا / گروه B: اسپانیا، ایران، تاهیتی، آرژانتین/ گروه C: سنگال، بلاروس، کلمبیا، ژاپن/ گروه D: برزیل، عمان، برتغال، مکزیک  
جام جهانی فوتبال ساحلی از ۲۶ بهمن ماه سال جاری به میزبانی امارات آغاز می شود.

**واکنش مجیدی به طلسم شکنی**  
فرهاد مجیدی سرمربی اتحاد کلیه طلسم شکنی کرد و اولین برد اتحاد کلیه امارات مقابل حتا را کسب کرد. پیش از این اتحاد کلیه ۴ بار مقابل حتا بازی کرده بود و در دو بازی باخته بود و دو بازی مساوی شده بود.مجیدی بعد از این طلسم شکنی و دومین برد متوالی اش بعد از بحران باخت های زیاد، گفت: در حالت کلی در این بازی عملکرد خوبی داشتیم. سووار بر بازی بودیم و برنده بازی شدیم. مشکل اصلی ما هدر دادن فرصت هاست و باید در ایام توقف لیگ این مشکل را حل کنیم. ما فرصت کافی برای بهبود نتایج و آمادگی برای رقابت های جام حذفی را داریم.

**پریرا باز هم در مس رفسنجان**  
لوسیانو پریرا مهاجم برزیلی که با پیراهن تیم‌های مختلف در لیگ برتر ایران به میدان رفته و فصل گذشته نیز برای مس رفسنجان توپ می‌زد، یسار دیگر به جمع نارنجی پوشان برگشت.این مهاجم ۳۹ ساله بعد از تأیید فنی از سسوی ساکت الهامی سرمربی مس رفسنجان با مدیران باشگاه به توافق نهایی رسید و قرارداد خود را تا پایان لیگ بیست و سوم امضا کرد.

**کتک کاری سایپتودر قبرس**  
ریکاردو سایپنتو سرمربی سابق استقلال و کنونی آپول کبرس در بازی با انورتوسیس با مریبی رقیب و داور چهارم درگیری فیزیکی داشت و الفاظ بدی به داور گفت.در همین رابطه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قبرس برای سایپنتو جریمه سنگینی درنظر گرفت و این مربی پرتغالی را به ۴ ماه محرومیت از حضور در تیمکت آپول محکوم کرد.این مربی در زمان حضور در استقلال نیز بارها مرتکب تخلفات انضباطی شده بود.

## ورزش

کاروان ورزش ایران نتوانست رتبه ششم ۲۰۱۸ جاکار تا را تکرار کند

# طلا باران دیر هنگام



داشت: در مسابقات جهانی اتفاقات خوبی برایم رخ نداد و به اینجا آمدم تا بتوانم اتفاقات خوبی را رقم بزنم انشالله که توانسته باشم و مردم از من راضی باشند.

او با اشاره به اینکه در این مسابقات دور به دور بهتر کشتی گرفتم، گفت: کشتی اول همیشه سختی‌های خودش را دارد تا به شرایط سالن و جو عادت کنی طول می کشد، در کشتی اول شرایطم بد نبود

و خودم ارتقا دهم تا در المپیک هم با مدال طلا دل مردم را شاد کنم. از عوامل پرسنل فدراسیون، کادر فنی، خانواده‌ام، ملت ایران و مربیان سازنده که من را به اینجا رساندند، قدردانی می‌کنم. آزادکار ایران در پایان گفت: مدال طلائی بازی‌های آسیایی و جهانی را به آستان مقدس امام رضا (ع) تقدیم می‌کنم. همچنین یونس امامی پس از کسب مدال طلا در بازی‌های آسیایی هاگنزو اظهار

**سوپر جام فصل گذشته در حضور تماشاگران به شاگردان گل مهدی اهدا می شود؛**

## پرسپولیس – گل گهر؛ اولین دیدار با حضور هواداران سرخ



**همدلی!** شاگردان یحیی گل محمدی در هفته هفتم لیگ برتر در شرایطی پدیداری تیم قدرتمند گل گهر سیرجان هستند که در این دیدار سرخپوشان پایتخت برای نخستین بار در ورزشگاه آزادی از همراهی تماشاگرانشان از جمله بیش از دو هزار تماشاگر زن برخوردارند.

پرسپولیس تا اینجای کار ۱۰ امتیاز اندوخته دارد و از این بخت برخوردار است در صورت پیروزی در این دیدار خانگی ۱۳ امتیازی شده و به تندی در صدر جدول صعود کند ، شاگردان گل محمدی که به واسطه پیروزی دلچسب برابر الدحیل قطر در لیگ قهرمانان آسیا شرایط روحی مطلوبی دارند و در روی که قرار است جام قهرمانی سوپر جام فصل گذشته به آنها داده شود هیچ دوست ندارند با نتیجه ای دور از ذهن کام هوادارانشان را تلخ کنند.

نکته دیگری که به نوعی می تواند بر بازی پرسپولیسی ها تاثیر بگذارد بیم آنها از کسر امتیاز احتمالی به دلیل عدم رعایت سقف قرارداد بازیکنان و تکرار سرنوشت سپاهان بر این تیم است.

**سرمربی گل گهر: نمی ترسیم**  
با این همه گل گهر نه تنها حرفد دست و پا بسته ای نیست که با وجود قرار گرفتن در رده هفتم جدول نشان داده می تواند هر حرفی را زمین گیر کند.

مارینوس اوزنیدیس سرمربی یونانی گل گهر سیرجان در روزی که هم‌تایش در پرسپولیس در نشست خبری اشکان دژاگه ملی پوش سابق فوتبال به شایعات مبنی بر خداحافظی اش از دنیای قهرمانی واکنش نشان داد.

او گفت: اخبار زیادی درباره من شنیده شده که می‌خواهم فوتبال را تمام کنم یا از سطح چهارم فوتبال آلمان پیشنهاد دارم. من از لحاظ بدنی و ذهنی به خودم گفتم هنوز دوست دارم فوتبال بازی کنم اما هر جایی نمی‌شود و هنوز تصمیم قطعی نگرفته‌ام. منظور من این نیست

۱۰۰ درصد به بازی ادامه دهم و چند پیشنهاد داشتم و به همه تیم‌های ایرانی احترام می‌گذارم اما حاضر نیستم هر جایی بازی کنم.

دژاگه درباره دوره حضورش در فولاد و بازگشتش به این تیم گفت: من برای کارهای شخصی به ایران آمدم و قسمت این بود فولاد در تهران حضور داشته باشد و دیروز به هتل رفتم و امروز هم برای دیدن بازی به ورزشگاه آمدم.

ولی عالی هم نبودم هرچقدر گذشت بهتر شدم. مرحله به مرحله پیش رفتم و برای هر کشتی برنامه داشتم.

امامی درباره پیروزی مقتدرانه برابر حریف ژاپنی در دیدار فینال گفت: فکر می‌کردم کشتی‌گیر ازبک (بیک‌زاد عبدالرحمن‌اف) به فینال بیاید ولی کشتی‌گیر ژاپن آمد. کشتی‌گیر خوبی بود و سعی کردم کم اشتباه کشتی بگیرم خاروشکر نتیجه داد

سئون روی خط هاگنزو

**طلای تاریخی شطرنج بدون مربی و کمپ تمربی**



شطرنج‌بازان ایران در مرحله نهم بخش استاندارد بازی‌های آسیایی با ترکیب پرهام مقصدولو، بردیا دانشور، پویا ایدنی و سیدمحمدامین طباطبایی مقابل تیم کره جنوبی به پیروزی ۴ بر صفر رسید و برای نخستین بار قهرمان این دوره از مسابقات شد.پرهام مقصدولو، کاپیتان تیم ملی شطرنج ایران در مورد این قهرمانی گفت: می‌خواستیم قدرت شطرنج ایران با به رخ آسیا بکشیم و هم قسم شده بودیم که قهرمان شویم. با حضور قدرت‌هایی چون چین و هند که مربی تراز اول دنیا را داشتند، ما بدون مربی و با زحمت خودمان قهرمان شدیم. حتی یک کمپ تمرینی هم نداشتیم اما فوق‌العاده کار کردیم.مقصودلو در مورد اینکه به عنوان کاپیتان تیم در فینال جدا از سایر تیم رقابت کرد، گفت: شخصی که به عنوان مربی با ما بود، باید از قبل ما را در جریان این موضوع می‌گذاشت. این موضوع برایم ناخوشایند بود و دوست داشتم اگر قرار بود این اتفاق بیفتد از قبل خودم را آماده می‌کردم. کاپیتان تیم ملی شطرنج ایران گفت: این مدال فقط با تلاش و همت خودمان بود و انصافا باید بعد از این طلا برای شطرنج کاری کنند و توجه بیشتری داشته باشند.

**برنز سعادتى در کاراته بانوان**

در حالی که در روز سوم مسابقات کاراته بازی های آسیایی هاگنزو امیر مهدی زاده نماینده وزن ۶۷- کیلوگرم تیم ملی کاراته مردان با شکست مقابل نماینده قزاقستان از گردونه رقابت ها حذف شد، فاطمه سعادتى نماینده کشورمان در وزن ۵۵- کیلوگرم با کسب دو پیروزی و یک شکست مدال برنز به مصاف نماینده اندونزی رفت و این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود سعادتى تمام شد و سعادتى مدال برنز کسب کرد. فرخان ارباب سرمربی تیم ملی کاراته در این خصوص گفت: فاطمه چنگنده ظاهر شد و برای این مدال زحمت کشید. حشش فینال بود که متاسفانه نتوانست فینالیست شود. فاطمه شایستگی فینالیست شدن را داشت.وی افزود: برنامه ما برای مدال برنز نبود. به دنبال مدال‌های خوش رنگ تری بودیم اما نشد. امیدوارم روز یکشنبه فردا سارا بهمنیار بهترین مدال را کسب کند.

**نقره جنجالی کبدی**

تیم ملی کبدی مردان در فینال در یک دیدار جنجالی که بیش از یک ساعت با وقفه همراه شد با نتیجه ۳۳ بر ۲۹ مغلوب رقیب دیرینه خود هند شد و به مدال نقره دست یافت. نتیجه ای که دست اندر کاران تیم ملی آن را به ناداوری ربط دادند و پس اتفاقاتی که در جریان این رقابت رخ داد و همچنین اعتراضاتی که نسبت به داوری وجود داشت، سید مناف هاشمی به نشانه اعتراض حاضر به حضور در محل اهدای مدال نشد.

همچنین غلامرضا مزاندरانی سرمربی تیم ملی کبدی ایران گفت: اتفاقی که در یک دقیقه و نیم پایانی افتاد بسیار عجیب بود ضمن اینکه داورهای بسیار ضعیف عمل کردند و تصمیمی که گرفتند، بسیار ناعادلانه بود.داوران اگر همان امتیاز یک، یک که به هر دو تیم داده شده را اعمال می‌کردند، بهترین تصمیم‌گیری بود، اما با نفوذ هندی‌ها در سطح کبدی دنیا، شاهد این بودیم که تیم رقیب به زور رای خود را تحمیل کرد و با توجه به اینکه در یک دقیقه و نیم پایانی این تصمیم گرفته شد بر روی نتیجه بازی هم بسیار اثر گذاشت.

مزاندرانی با نامطلوب خواندن توقف یک ساعته بازی عنوان کرد که این موضوع بچه‌ها را از جریان مسابقه خارج کرد، به طوری که در حمله آخر بچه‌های ما هم موفق نبودند.

وی با تاکید بر ناعادلانه خواندن تصمیم داوران گفت: این اتفاق در بدترین زمان ممکن اتفاق افتاد و روند مسابقه را کاملا تغییر داد. اینکه بیش از یک‌ساعت بازی را متوقف کنند و درنهایت شاهد این باشیم که هیات داوران هیچ قدرتی برای تصمیم‌گیری ندارند اتفاق خوشایندی نیست.

**سرمربی تیم ملی واترپلو: ۴ سال از ژاپن عقیم**

مهدی پنام‌تاش سرمربی تیم ملی واترپلو پس از شکست تیم ملی واترپلو مقابل ژاپن در مرحله نیمه نهایی بازی‌های آسیایی هاگنزو، اظهار کرد: ژاپنی‌ها در رشته واترپلو توانسته‌اند در المپیک شرکت کنند و علاوه بر این در کشورشان نیز المپیک برگزار کرده‌اند. خیلی سعی کردیم نمایش مطلوبی داشته باشیم و بتوانیم به برتری برسیم اما متاسفانه این اتفاق رخ نداد و شرمنده مردم شدیم.

سرمربی تیم ملی واترپلو ایران در مورد فاصله واترپلو ایران و ژاپن از نظر کیفی، عنوان کرد: تصور می‌کنم سه تا چهار سال از ژاپنی‌ها عقب هستیم و مهم‌ترین مساله تجربه است که آن‌ها در المپیک حضور داشته‌اند.